

Limo Holding Hjallerup ApS

CVR-nr. 32 66 29 19

Årsrapport

1. januar - 31. december 2014

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juli 2015.

Lars Petersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2014	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Limo Holding Hjallerup ApS Østkildevej 24 4793 Bogø By
	CVR-nr.: 32 66 29 19
	Hjemsted: Bogø By
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Petersen
Revision	Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Bankforbindelse	Nordea

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandel i datterselskab.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets direktør er i årets løb fratrådt sin stilling i dattervirksomheden samt i en til dattervirksomheden tilknyttet virksomhed som selskabet også ejer kapitalandele i. I forbindelse hermed skal selskabets kapitalandele overdrages. Der er imidlertid opstået en tvist omkring overdragelsen af kapitalandelene vedrørende fastsættelsen af værdien af kapitalandelene.

Kapitalandelene er i årsrapporten indregnet til de værdier som selskabet forventer at modtage herfor. Der pågår drøftelser mellem parterne via parternes respektive advokater. Da udfaldet af disse drøftelser ikke kendes er der forbundet væsentlig usikkerhed omkring målingen af værdien af disse kapitalandele. Udfaldet af de igangværende drøftelser kan således få betydelig indvirkning på værdiansættelsen af kapitalandelen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på -794.184 kr. er utilfredsstillende.

Som beskrevet ovenfor i afsnittet om usikkerhed ved indregning og måling pågår der i øjeblikket drøftelser omkring afhændelse af kapitalandele.

Såfremt selskabet ikke opnår det forventede beløb for overdragelse af kapitalandelene, er der risiko for at selskabet vil blive omfattet af selskabslovens § 119. Da selskabet ikke har andre indtægtskilder kan selskabets fortsatte drift være truet.

Det er ledelsens forventning, at der opnås de bogførte værdier for kapitalandele, hvorfor selskabet aflægger årsrapporten under forusætning om fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2014</u>	<u>2013</u>
Bruttotab	-59.254	-3.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-670.690	-114.293
Indtægter af andre kapitalandele og værdipapirer	0	150.000
3 Øvrige finansielle omkostninger	-64.240	-61.118
Resultat før skat	-794.184	-28.911
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-794.184	-28.911
 Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-644.078	-114.293
Overføres til overført resultat	0	85.382
Disponeret fra overført resultat	-150.106	0
Disponeret i alt	-794.184	-28.911

Balance 31. december

Aktiver		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
4	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	259.146	929.836
	Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>3.276.234</u>	<u>3.276.234</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.535.380</u>	<u>4.206.070</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>3.535.380</u>	<u>4.206.070</u>
Omsætningsaktiver			
	Likvide beholdninger	<u>62.325</u>	<u>29</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>62.325</u>	<u>29</u>
	Aktiver i alt	<u>3.597.705</u>	<u>4.206.099</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2014</u>	<u>2013</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
5	Virksomhedskapital	125.000	125.000
6	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	644.078
7	Overført resultat	-647	149.459
	Egenkapital i alt	<u>124.353</u>	<u>918.537</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	<u>3.212.005</u>	<u>3.212.005</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.212.005</u>	<u>3.212.005</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	2.000
	Gæld til associerede virksomheder	10.375	3.500
	Selskabsskat	65.194	0
	Anden gæld	<u>180.778</u>	<u>70.057</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>261.347</u>	<u>75.557</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.473.352</u>	<u>3.287.562</u>
	Passiver i alt	<u>3.597.705</u>	<u>4.206.099</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
9	Eventualposter		

Noter

2014

2013

1. Usikkerhed om going concern

Som beskrevet nedenfor i afsnittet om usikkerhed ved indregning og måling pågår der i øjeblikket drøftelser omkring afhændelse af kapitalandele.

Såfremt selskabet ikke opnår det forventede beløb for overdragelse af kapitalandelene, er der risiko for at selskabet vil blive omfattet af selskabslovens § 119. Da selskabet ikke har andre indtægtskilder kan selskabets fortsatte drift være truet.

Det er ledelsens forventning, at der opnås de bogførte værdier for kapitalandele, hvorfor selskabet aflægger årsrapporten under forudsætning om fortsat drift.

2. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets direktør er i årets løb fratrukket sin stilling i dattervirksomheden samt i en til dattervirksomheden tilknyttet virksomhed som selskabet også ejer kapitalandele i. I forbindelse hermed skal selskabets kapitalandele overdrages. Der er imidlertid opstået en tvist omkring overdragelsen af kapitalandelene vedrørende fastsættelsen af værdien af kapitalandelene.

Kapitalandelene er i årsrapporten indregnet til de værdier som selskabet forventer at modtage herfor. Der pågår drøftelser mellem parterne via parternes respektive advokater. Da udfaldet af disse drøftelser ikke kendes er der forbundet væsentlig usikkerhed omkring målingen af værdien af disse kapitalandele. Udfaldet af de igangværende drøftelser kan således få betydelig indvirkning på værdiansættelsen af kapitalandelen.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	64.240	61.118
	64.240	61.118

Noter

	<u>31/12 2014</u>	<u>31/12 2013</u>
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2014	285.758	240.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>45.758</u>
Kostpris 31. december 2014	<u>285.758</u>	<u>285.758</u>
Opskrivninger 1. januar 2014	644.078	758.371
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	<u>-670.690</u>	<u>-114.293</u>
Opskrivninger 31. december 2014	<u>-26.612</u>	<u>644.078</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2014	<u>259.146</u>	<u>929.836</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Skanderborg Maskinforretning A/S	Skanderborg	50,2 %
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2014	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
6. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2014	644.078	758.371
Resultatandel	<u>-644.078</u>	<u>-114.293</u>
	<u>0</u>	<u>644.078</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2014	149.459	64.077
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-150.106</u>	<u>85.382</u>
	<u>-647</u>	<u>149.459</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Andre værdipapirer tkr. 3.276 er håndpansat til sikkerhed for mellemværende med JLB Holding ApS.		

Noter

8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser (fortsat)

Selskabet har ikke herudover stillet sikkerhed.

9. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er part i en verserende sag omkring afhændelse af kapitalandele. Der henvises til beskrivelse af sagen under usikkerheder ved indregning og måling.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.